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連江縣大同之家

歲入累計表
中華民國111年1月1日至111年11月30日 單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

5,280,000 219,706

- 2,785,146

5,280,000 219,706

- 2,785,146

5,280,000 219,706

- 2,785,146

5,280,000 219,706

- 2,785,146

5,280,000 219,706

- 2,785,146

-2,054,854

- -2,054,854

總計 5,280,000 4,840,000 -

4,840,000 - -2,054,854

經常門合計 5,280,000 4,840,000

10 ˉˉˉ12066020210

ˉˉˉ其他雜項收入

5,280,000

-2,054,854

02 ˉˉ12066020200

ˉˉ雜項收入

5,280,000 4,840,000 - -2,054,854

應  收  數

(3)

執　  行　  數

12 ˉ12060000000

ˉ其他收入

5,280,000 4,840,000 -

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合  計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

製表 核覆 主辦主計人員 機關長官
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中華民國111年1月1日至111年11月30日

連江縣大同之家

經費累計表

單位：新臺幣元

合計

預算追加(減)數

第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科 目

款 項 目 代碼及名稱

執行數

原預算數

第一預備金

經費流用數

調整待遇準備

截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)

節

預 算 數

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)

備註(預付款)

6306602010000
一般行政

-

-

- -

7,064,928

01 8,876,000

-

-

-

8,876,000 8,871,000 512,070

-

1,806,072

-

　6306602010100
　行政管理

-

-

- -

7,064,928

01 8,876,000

-

-

-

8,876,000 8,871,000 512,070

-

1,806,072

-

　　100000
　　人事費

-

-

- -

6,961,608

8,720,000

-

-

-

8,720,000 8,720,000 504,580

-

1,758,392

-

10

　　200000
　　業務費

-

-

- -

91,320

144,000

-

-

-

144,000 139,000 7,490

-

47,680

-

20

　　400000
　　獎補助費

-

-

- -

12,000

12,000

-

-

-

12,000 12,000 -

-

-

-

40

6306602400000
社會救濟

-

-

- -

7,719,454

40 11,991,000

-

-

-

11,991,000 11,525,000 935,964

-

3,805,546

-

製表 核覆 主辦主計人員 機關長官
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中華民國111年1月1日至111年11月30日

連江縣大同之家

經費累計表

單位：新臺幣元

合計

預算追加(減)數

第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科 目

款 項 目 代碼及名稱

執行數

原預算數

第一預備金

經費流用數

調整待遇準備

截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)

節

預 算 數

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)

備註(預付款)

　6306602400100
　救濟工作

-

-

- -

7,719,454

01 11,991,000

-

-

-

11,991,000 11,525,000 935,964

-

3,805,546

-

　　200000
　　業務費

-

-

- -

4,747,750

5,728,000

-

-

-

5,728,000 5,728,000 597,555

-

980,250

-

20

　　400000
　　獎補助費

-

-

- -

2,971,704

6,263,000

-

-

-

6,263,000 5,797,000 338,409

-

2,825,296

-

40

經常門合計

-

-

- -

14,784,382

20,867,000

-

-

-

20,867,000 20,396,000 1,448,034

-

5,611,618

-

經資門合計

-

-

- -

14,784,382

20,867,000

-

-

-

20,867,000 20,396,000 1,448,034

-

5,611,618

-

7606602610000
公務人員退休給付

-

-

- -

601,440

61 601,440

-

-

-

601,440 601,440 50,617

-

-

-

製表 核覆 主辦主計人員 機關長官
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中華民國111年1月1日至111年11月30日

連江縣大同之家

經費累計表

單位：新臺幣元

合計

預算追加(減)數

第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科 目

款 項 目 代碼及名稱

執行數

原預算數

第一預備金

經費流用數

調整待遇準備

截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)

節

預 算 數

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)

備註(預付款)

　7606602610100
　公務人員退休給付

-

-

- -

601,440

01 601,440

-

-

-

601,440 601,440 50,617

-

-

-

　　100000
　　人事費

-

-

- -

601,440

601,440

-

-

-

601,440 601,440 50,617

-

-

-

10

8906602510000
公務人員各項補助

-

-

- -

63,000

51 63,000

-

-

-

63,000 63,000 -

-

-

-

　8906602510100
　公務人員各項補助

-

-

- -

63,000

01 63,000

-

-

-

63,000 63,000 -

-

-

-

　　100000
　　人事費

-

-

- -

63,000

63,000

-

-

-

63,000 63,000 -

-

-

-

10

統籌科目合計

-

-

- -

664,440

664,440

-

-

-

664,440 664,440 50,617

-

-

-

製表 核覆 主辦主計人員 機關長官
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中華民國111年1月1日至111年11月30日

連江縣大同之家

經費累計表

單位：新臺幣元

合計

預算追加(減)數

第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科 目

款 項 目 代碼及名稱

執行數

原預算數

第一預備金

經費流用數

調整待遇準備

截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)

節

預 算 數

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)

備註(預付款)

總計

-

-

- -

15,448,822

21,531,440

-

-

-

21,531,440 21,060,440 1,498,651

-

5,611,618

-

製表 核覆 主辦主計人員 機關長官
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連江縣大同之家

中華民國111年1月1日至111年11月30日

歲出用途別累計表

單位：新臺幣元

用途別科目

業務計畫或工作計畫名稱

行政管理 救濟工作 公務人員退休給付 公務人員各項補助

1000　人事費 6,961,608 601,440 63,000

ˉ1015　法定編制人員待遇 3,799,346

ˉ1025　技工及工友待遇 1,153,920

ˉ1030　獎金 1,100,800

ˉ1035　其他給與 91,200 63,000

ˉ1040　加班值班費 63,760

ˉ1045　退休退職給付 601,440

ˉ1050　退休離職儲金 312,784

ˉ1055　保險 439,798

2000　業務費 91,320 4,747,750

ˉ2003　教育訓練費 2,000

ˉ2006　水電費 619,334

ˉ2009　通訊費 63,386

ˉ2018　資訊服務費 34,000

ˉ2024　稅捐及規費 21,799

ˉ2027　保險費 33,587

ˉ2030　兼職費 72,250

ˉ2033　臨時人員酬金 2,238,089

ˉ2036　按日按件計資酬金 100,000

ˉ2039　委辦費 320,250

ˉ2045　國內組織會費 11,000

ˉ2051　物品 351,964

ˉ2054　一般事務費 72,100

ˉ2063　房屋建築養護費 323,750
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連江縣大同之家

中華民國111年1月1日至111年11月30日

歲出用途別累計表

單位：新臺幣元

用途別科目

業務計畫或工作計畫名稱

行政管理 救濟工作 公務人員退休給付 公務人員各項補助

ˉ2066　車輛及辦公器具養護費 68,100

ˉ2069　設施及機械設備養護費 468,260

ˉ2072　國內旅費 15,572

ˉ2081　運費 4,559

ˉ2093　特別費 19,070

4000　獎補助費 12,000 2,971,704

ˉ4070　公費就養及醫療補助 2,971,704

ˉ4085　獎勵及慰問 12,000

合計 7,064,928 7,719,454 601,440 63,000
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連江縣大同之家

中華民國111年1月1日至111年11月30日

歲出用途別累計表

單位：新臺幣元

用途別科目

業務計畫或工作計畫名稱

合計

1000　人事費 7,626,048

ˉ1015　法定編制人員待遇 3,799,346

ˉ1025　技工及工友待遇 1,153,920

ˉ1030　獎金 1,100,800

ˉ1035　其他給與 154,200

ˉ1040　加班值班費 63,760

ˉ1045　退休退職給付 601,440

ˉ1050　退休離職儲金 312,784

ˉ1055　保險 439,798

2000　業務費 4,839,070

ˉ2003　教育訓練費 2,000

ˉ2006　水電費 619,334

ˉ2009　通訊費 63,386

ˉ2018　資訊服務費 34,000

ˉ2024　稅捐及規費 21,799

ˉ2027　保險費 33,587

ˉ2030　兼職費 72,250

ˉ2033　臨時人員酬金 2,238,089

ˉ2036　按日按件計資酬金 100,000

ˉ2039　委辦費 320,250

ˉ2045　國內組織會費 11,000

ˉ2051　物品 351,964

ˉ2054　一般事務費 72,100

ˉ2063　房屋建築養護費 323,750
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連江縣大同之家

中華民國111年1月1日至111年11月30日

歲出用途別累計表

單位：新臺幣元

用途別科目

業務計畫或工作計畫名稱

合計

ˉ2066　車輛及辦公器具養護費 68,100

ˉ2069　設施及機械設備養護費 468,260

ˉ2072　國內旅費 15,572

ˉ2081　運費 4,559

ˉ2093　特別費 19,070

4000　獎補助費 2,983,704

ˉ4070　公費就養及醫療補助 2,971,704

ˉ4085　獎勵及慰問 12,000

合計 15,448,822

9



中華民國111年1月1日至111年11月30日

連江縣大同之家

繳付公庫數分析表
單位：新臺幣元

材料
(4)

存出保證金
(5)

其他應收款
(6)

項 目
以前年度撥款於本年度繳還數

剔除經費
(8)

加 項 繳付公庫數
(9)=(1)-(2)+
(3)+(4)+(5)+
(6)+(7)+(8)

預收款
(7)

以前年度
待納庫繳庫數

(3)

歲入
實現數
(1)

減項：
歲入待納庫數

(2)

合計 0 0 0 0 0 0 0 2,785,1462,785,146

本年度 0 0 0 0 0 0 0 2,785,1462,785,146

　12021000
　其他雜項收入

0 0 0 0 0 0 0 2,785,1462,785,146

製表 核覆 主辦主計人員 機關長官
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 連江縣大同之家

公庫撥入數分析表
中華民國111年1月1日至111年11月30日 單位:新臺幣元

於本年度實

現數(9)

墊付轉正數

(10)

合計 15,448,822 0 0 0 100,000 0 0 0 0 0 15,548,822 5,511,618

本年度 15,448,822 0 0 0 100,000 0 0 0 0 0 15,548,822 5,511,618

　一、本年度經費 14,784,382 0 0 0 100,000 0 0 0 0 0 14,884,382 5,511,618

　0463010100

　　行政管理

7,064,928 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,064,928 1,806,072

　0463400100

　　救濟工作

7,719,454 0 0 0 100,000 0 0 0 0 0 7,819,454 3,705,546

　二、統籌科目 664,440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 664,440 0

　0676610100

　　公務人員退休給付

601,440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 601,440 0

　0989510100

　　公務人員各項補助

63,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 63,000 0

材料

(3)

存出保證金

(4)

零用金

(5)

退還收入

(預收)款

(6)

公庫分配數

餘額
項　 　目

歲出實現數

(1)

加 項
公庫撥入數

(11)=(1)+(2)

+(3)+(4)+(5)

+(6)+(7)+(8)

-(9)-(10)

減項

以前年度撥款

預付款

(2)

其他應收款

(7)

墊付數

(8)

製表 核覆 主辦主計人員 機關長官
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連江縣大同之家

平衡表
中華民國111年11月30日 單位：新臺幣元

資產 55,610,895 負債 11,282,918

　流動資產 11,382,918 　流動負債 10,420,918

　　專戶存款 11,282,918 　　應付代收款 10,420,918

零用金 100,000 　其他負債 862,000

　固定資產 44,223,977 　　存入保證金 862,000

　　土地 5,896,504 淨資產 44,327,977

　　房屋建築及設備 62,952,732 　資產負債淨額 44,327,977

　　累計折舊－房屋建築及設備 -33,065,922 　　資產負債淨額 44,327,977

　　機械及設備 5,540,329

　　累計折舊－機械及設備 -4,289,172

　　交通及運輸設備 7,738,706

　　累計折舊－交通及運輸設備 -3,149,302

　　雜項設備 9,598,695

　　累計折舊－雜項設備 -6,998,593

　其他資產 4,000

　　存出保證金 4,000

合 計 55,610,895 合 計 55,610,895

備  註 備      註

保管有價證券 - 應付保管有價證券 -

保管品 - 應付保管品 -

保證品 - 應付保證品 -

債權憑證 - 待抵銷債權憑證 -

科 　目　  名 　稱 科　  目　  名　  稱金  額 金  額
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連江縣大同之家

中華民國111年1月1日至111年11月30日

收入支出表

單位：新臺幣元

科 目 名 稱
金 額

本   月   數 累   計   數

收入 1,718,357 18,333,968

　　公庫撥入數 1,498,651 15,548,822

　　其他收入 219,706 2,785,146

支出 1,965,803 20,947,285

　　繳付公庫數 219,706 2,785,146

　　人事支出 555,197 7,626,048

　　業務支出 605,045 4,839,070

　　獎補助支出 338,409 2,983,704

　　財產損失 0 4,595

　　折舊、折耗及攤銷 247,446 2,708,722

收支餘絀 -247,446 -2,613,317
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連江縣大同之家

專戶存款明細表
中華民國111年11月30日 單位：新臺幣元

小 計 合 計

110103專戶存款 11,282,918

合　　計 11,282,918

摘 要
金 額

日 期 備註
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連江縣大同之家

預付款明細表
中華民國111年11月30日 單位：新臺幣元

小 計 合 計

110901預付款 0

合　　計 0

摘 要
金 額

日 期 備註
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連江縣大同之家

存出保證金明細表
中華民國111年11月30日 單位：新臺幣元

小 計 合 計

180201存出保證金 4,000

合　　計 4,000

摘 要
金 額

日 期 備註
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連江縣大同之家

應付代收款明細表
中華民國111年11月30日 單位：新臺幣元

小 計 合 計

21030204勞健保勞退金自付 19,688

21030206老人安養護及日間照顧服務計畫 0

21030207安養及養護生活費(需繳縣庫) 0

21030208電費分攤款 0

21030210利息收入 0

21030211各界捐款(加菜金) 1,000,344

21030212各界捐款(慰問金) 148,300

21030213各界捐款(其他) 636,800

21030214其他 0

21030215社區整體照顧服務體系 401,965

21030299代辦經費 8,213,821

合　　計 10,420,918

摘 要
金 額

日 期 備註
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連江縣大同之家

存入保證金明細表
中華民國111年11月30日 單位：新臺幣元

小 計 合 計

28030101安養養護保證金 469,000

28030104保固金 393,000

合　　計 862,000

摘 要
金 額

日 期 備註
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連江縣大同之家

長期投資、固定資產、遞耗資產及無形資產變動表
中華民國111年1月1日至111年11月30日

單位：新臺幣元

取得成本 以前年度累計折舊（耗）

/長期投資評價

本年度累計折舊（耗）

/長期投資評價變動
期末帳面金額

(1) (2)
增加數

(3)

減少數

(4)
(5) (6)=(1)+(2)+(3)-(4)+(5)

長期投資 0 0 0 0 0 0

土地 5,853,714 0 42,790 0 0 5,896,504

土地改良物 0 0 0 0 0 0

房屋建築及設備 62,952,732 -32,113,762 0 0 -952,160 29,886,810

機械及設備 5,433,050 -4,047,528 233,979 126,700 -241,644 1,251,157

交通及運輸設備 7,750,351 -2,508,088 0 11,645 -641,214 4,589,404

雜項設備 9,806,485 -6,579,829 113,400 321,190 -418,764 2,600,102

收藏品及傳承資產 0 0 0 0 0 0

權利 0 0 0 0 0 0

　小　　計 91,796,332 -45,249,207 390,169 459,535 -2,253,782 44,223,977

租賃資產 0 0 0 0 0 0

租賃權益改良 0 0 0 0 0 0

購建中固定資產 0 0 0 0 0 0

遞耗資產 0 0 0 0 0 0

電腦軟體 0 0 0 0 0 0

發展中之無形資產 0 0 0 0 0 0

其他無形資產 0 0 0 0 0 0

什項資產 0 0 0 0 0 0

　小　　計 0 0 0 0 0 0

　合　　計 91,796,332 -45,249,207 390,169 459,535 -2,253,782 44,223,977

科 目

本年度

成本變動

備註:

1.本年度資本資產成本變動增加數390,169元=預算採購增加金額0元+其他依財產規制移入、受贈或土地依公告地價申報增值等增加金額390,169元。

2.設備及投資預算執行增加金額0元。

3.其他依財產規制移入、受贈或土地依公告地價申報增值等增加金額390,169元含：

(1)由代辦經費及各界損款出帳筆記型電腦1台、電子身高體重秤2臺、高背輪椅2台、高溫消毒櫃1台、呼吸治療氧氣製造機設備2臺、相片噴墨印表機1臺及電冰箱1台等347,379元。

(2)土地依公告地價申報增值42,790元。
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連江縣大同之家

預算執行與會計收支對照表
中華民國111年1月1日至111年11月30日

 

頁數:第1頁

單位：新臺幣元

預算項目 預算執行數 調整數 會計收支 會計科目

歲入 2,785,146 15,548,822 18,333,968 收入

　 15,548,822 15,548,822 　公庫撥入數

　稅課收入 　稅課收入

　罰款及賠償收入 　罰款及賠償收入

　規費收入 　規費收入

　信託管理收入 　

　財產收入 　財產收益

　營業盈餘及事業收入 　投資收益

　補助及協助收入 　補助及協助收入

　捐獻及贈與收入 　捐獻及贈與收入

　工程受益費收入 　工程受益費收入

　自治稅捐收入 　自治稅捐收入

　其他收入 2,785,146 2,785,146 　其他收入

歲出 15,448,822 5,498,463 20,947,285 支出

　 2,785,146 2,785,146 　繳付公庫數

　人事費 7,626,048 7,626,048 　人事支出

　業務費 4,839,070 4,839,070 　業務支出

　獎補助費 2,983,704 2,983,704 　獎補助支出

　設備及投資 　

　 4,595 4,595 　財產損失

　 　投資損失

　債務費 　利息費用及手續費

　 2,708,722 2,708,722 　折舊、折耗及攤銷

　 　其他支出

歲計餘絀 -12,663,676 10,050,359 -2,613,317 收支餘絀

備註(調整數差異說明) (1)公庫撥入數調整數：係本年度截至11月底經費累計實現數(含統籌科目)15,448,822元+預付款0元+零用金100,000元+墊付款0元+收入退還0元，合計如列數。 

(2)繳付公庫數調整數：係本年度截至11月底歲入累計實現數2,785,146元+歲入保留實現數0元，合計如列數。 

(3)捐獻及贈與收入調整數0元。 

(4)財產損失調整數4,595元，係因分別於111年4月、7月及10月報廢個人電腦2台、總電源控制器1台、42吋液晶電視機1台、乾衣機1台、洗衣機2台、印表機1臺、存放架(平

板型)1台、、廚房設備1式、洗衣機1臺、走廊矮櫃1式、餐具消毒櫃1台、循環式氧氣吸入機(製氧機)2台及按摩機(椅)1台，小計4,595元，合計如列數。 

(5)折舊、折耗及攤銷調整數2,708,722元，係折舊2,708,722元、攤銷0元，合計如列數。
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 連江縣大同之家

公庫歲入差額解釋表
中華民國111年11月30日 單位 : 新臺幣元

本月分配數 累計分配數 本月分配數 累計分配數 本月分配數 累計分配數

本月數 累計數 本月數 累計數 本月數 累計數

440,000 4,840,000 440,000 4,840,000 - -

219,706 2,785,146 219,706 2,785,146 - -

440,000 4,840,000 440,000 4,840,000 - -

219,706 2,785,146 219,706 2,785,146 - -

科目及代號

本機關列報數(1) 公庫列報數(2) 差額 (1)-(2)

111-12-02-10-其他收入-雜項收入-其他雜項收入

合 計
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 連江縣大同之家

公庫歲出差額解釋表
中華民國111年11月30日 單位 : 新臺幣元

本月分配數 累計分配數 本月分配數 累計分配數 本月分配數 累計分配數

本月數 累計數 本月數 累計數 本月數 累計數

583,000 8,871,000 583,000 8,871,000 - -

512,070 7,064,928 512,070 7,064,928 - -

914,000 11,525,000 914,000 11,525,000 - -

935,964 7,719,454 935,964 7,819,454 - -100,000

50,617 601,440 50,617 601,440 - -

50,617 601,440 50,617 601,440 - -

0 63,000 0 63,000 - -

- 63,000 0 63,000 - -

1,547,617 21,060,440 1,547,617 21,060,440 - -

1,498,651 15,448,822 1,498,651 15,548,822 - -100,000

111-61-01-公務人員退休給付-公務人員退休給付

111-51-01-公務人員各項補助-公務人員各項補助

合 計

科目及代號

本機關列報數(1) 公庫列報數(2) 差額 (1)-(2)

111-01-01-一般行政-行政管理

111-40-01-社會救濟-救濟工作

22



 連江縣大同之家

公庫歲出差額解釋表
中華民國111年11月30日 單位 : 新臺幣元

種類 號碼

111-40-01-社會救濟-救濟工作 付款憑單 602651110100002 111/01/10
111年撥付零用金。

100,000

合 計 100,000

差 額 解 釋

差 異 原 因 分 析

摘要 差額
科目及代號 憑證

日期
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連江縣政府

歲出各機關對帳單

111/11/01-111/11/30602 連江縣大同之家

單位：新臺幣元

科　目　編　號 科　目　名　稱 登帳日期 憑證編號 收件編號 本月分配 資料種類 金額 累計分配 累計支付 餘額

經常門

11136360201010010 一般行政-行政管理*人事費 上期結餘 8,148,000 6,457,028 1,690,972

11136360201010010 一般行政-行政管理*人事費 111/11/01 3790 1100109 572,000 分配數 8,720,000 6,457,028 2,262,972

11136360201010010 一般行政-行政管理*人事費 111/11/16 602651111100201 1100320 支付數 5,092 8,720,000 6,462,120 2,257,880

11136360201010010 一般行政-行政管理*人事費 111/11/18 602651111100202 1100397 支付數 32,000 8,720,000 6,494,120 2,225,880

11136360201010010 一般行政-行政管理*人事費 111/11/25 602651111100215 1100563 支付數 6,656 8,720,000 6,500,776 2,219,224

11136360201010010 一般行政-行政管理*人事費 111/11/28 602651111100203 1100590 支付數 4,724 8,720,000 6,505,500 2,214,500

11136360201010010 一般行政-行政管理*人事費 111/11/28 602651111100204 1100591 支付數 7,792 8,720,000 6,513,292 2,206,708

11136360201010010 一般行政-行政管理*人事費 111/11/28 602651111100211 1100593 支付數 18,149 8,720,000 6,531,441 2,188,559

11136360201010010 一般行政-行政管理*人事費 111/11/28 602651111100213 1100594 支付數 430,167 8,720,000 6,961,608 1,758,392

小計 572,000 504,580

11136360201010020 一般行政-行政管理*業務費 上期結餘 128,000 83,830 44,170

11136360201010020 一般行政-行政管理*業務費 111/11/01 3790 1100110 11,000 分配數 139,000 83,830 55,170

11136360201010020 一般行政-行政管理*業務費 111/11/11 602651111100197 1100233 支付數 1,490 139,000 85,320 53,680

11136360201010020 一般行政-行政管理*業務費 111/11/28 602651111100213 1100594 支付數 6,000 139,000 91,320 47,680

小計 11,000 7,490

11136360201010040 一般行政-行政管理*獎補助費 上期結餘 12,000 12,000 0

小計 0 0

11136360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 上期結餘 5,280,000 4,250,195 1,029,805

11136360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 111/11/01 3791 1100111 448,000 分配數 5,728,000 4,250,195 1,477,805

11136360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 111/11/07 602651111100190 1100118 支付數 10,000 5,728,000 4,260,195 1,467,805

11136360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 111/11/07 602651111100191 1100119 支付數 10,000 5,728,000 4,270,195 1,457,805

11136360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 111/11/09 602651111100192 1100185 支付數 51,019 5,728,000 4,321,214 1,406,786

11136360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 111/11/11 602651111100193 1100229 支付數 165,268 5,728,000 4,486,482 1,241,518

11136360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 111/11/11 602651111100194 1100230 支付數 27,000 5,728,000 4,513,482 1,214,518

11136360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 111/11/11 602651111100195 1100231 支付數 10,600 5,728,000 4,524,082 1,203,918

11136360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 111/11/11 602651111100196 1100232 支付數 31,250 5,728,000 4,555,332 1,172,668

11136360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 111/11/11 602651111100197 1100233 支付數 17,007 5,728,000 4,572,339 1,155,661

11136360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 111/11/16 602651111100200 1100319 支付數 29,400 5,728,000 4,601,739 1,126,261

11136360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 111/11/16 602651111100201 1100320 支付數 10,890 5,728,000 4,612,629 1,115,371

11136360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 111/11/24 602651111100206 1100509 支付數 31,000 5,728,000 4,643,629 1,084,371

11136360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 111/11/24 602651111100207 1100510 支付數 55,000 5,728,000 4,698,629 1,029,371

11136360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 111/11/24 602651111100208 1100511 支付數 25,300 5,728,000 4,723,929 1,004,071

11136360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 111/11/24 602651111100209 1100512 支付數 28,636 5,728,000 4,752,565 975,435

11136360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 111/11/24 602651111100214 1100515 支付數 12,500 5,728,000 4,765,065 962,935

11136360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 111/11/25 602651111100215 1100563 支付數 6,918 5,728,000 4,771,983 956,017
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連江縣政府

歲出各機關對帳單

111/11/01-111/11/30602 連江縣大同之家

單位：新臺幣元

科　目　編　號 科　目　名　稱 登帳日期 憑證編號 收件編號 本月分配 資料種類 金額 累計分配 累計支付 餘額

11136360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 111/11/25 602651111100216 1100564 支付數 10,000 5,728,000 4,781,983 946,017

11136360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 111/11/25 602651111100217 1100569 支付數 32,297 5,728,000 4,814,280 913,720

11136360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 111/11/28 602651111100203 1100590 支付數 8,606 5,728,000 4,822,886 905,114

11136360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 111/11/28 602651111100204 1100591 支付數 14,328 5,728,000 4,837,214 890,786

11136360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 111/11/28 602651111100205 1100592 支付數 10,536 5,728,000 4,847,750 880,250

小計 448,000 597,555

11136360240010040 社會救濟-救濟工作*獎補助費 上期結餘 5,331,000 2,633,295 2,697,705

11136360240010040 社會救濟-救濟工作*獎補助費 111/11/01 3791 1100112 466,000 分配數 5,797,000 2,633,295 3,163,705

11136360240010040 社會救濟-救濟工作*獎補助費 111/11/11 602651111100197 1100233 支付數 75,852 5,797,000 2,709,147 3,087,853

11136360240010040 社會救濟-救濟工作*獎補助費 111/11/11 602651111100198 1100234 支付數 11,514 5,797,000 2,720,661 3,076,339

11136360240010040 社會救濟-救濟工作*獎補助費 111/11/16 602651111100199 1100318 支付數 44,000 5,797,000 2,764,661 3,032,339

11136360240010040 社會救濟-救濟工作*獎補助費 111/11/16 602651111100201 1100320 支付數 83,710 5,797,000 2,848,371 2,948,629

11136360240010040 社會救濟-救濟工作*獎補助費 111/11/24 602651111100210 1100513 支付數 13,457 5,797,000 2,861,828 2,935,172

11136360240010040 社會救濟-救濟工作*獎補助費 111/11/24 602651111100212 1100514 支付數 24,948 5,797,000 2,886,776 2,910,224

11136360240010040 社會救濟-救濟工作*獎補助費 111/11/25 602651111100215 1100563 支付數 84,928 5,797,000 2,971,704 2,825,296

小計 466,000 338,409

11137660261010010 公務人員退休給付-公務人員退休給付*人

事費

上期結餘 550,823 550,823 0

11137660261010010 公務人員退休給付-公務人員退休給付*人

事費

111/11/23 2766 1100173 50,617 分配數 601,440 550,823 50,617

11137660261010010 公務人員退休給付-公務人員退休給付*人

事費

111/11/28 602651111100213 1100594 支付數 50,617 601,440 601,440 0

小計 50,617 50,617

11138960251010010 公務人員各項補助-公務人員各項補助*人

事費

上期結餘 63,000 63,000 0

小計 0 0
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年 月 日 小 計 合 計

機關帳面結存： 111 11 30 11,282,918

加： 0

(甲)本機關已登帳而銀行(公庫)未登帳之未兌現支票金額 0

(乙)銀行(公庫)已登帳而本機關未登帳之存入金額 0

減： 0

(甲)本機關已登帳而銀行(公庫)未登帳之存入金額 0

(乙)銀行(公庫)已登帳而本機關未登帳之銀行(公庫)代付金額 0

合計 11,282,918

銀行(金庫)帳面餘額： 111 11 30 11,282,918

1.代收款專戶#9457-4 111 11 30 10,420,918

2.保證金專戶#9465-5 111 11 30 862,000

3.零用金專戶#0212-7 111 11 30 0

製表人：:  主辦出納人員：  主辦會計人員：

差 額 解 釋
金 額

機關長官：

連江縣大同之家

銀行存款差額解釋表

中華民國111年11月30日

單位：新臺幣元

摘要
日 期
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連江縣大同之家

財牽增減結存表
中華民國 111年 11月 01 日起至 111年 11月 30 日止

單位
上期結存 本期增加 本期減少

製表日期：民國 111年12月 01日

本期結存
分類項 目 本期折舊

數量 價值（元） 數量 價值（元） 數量 價值（原值） 椴廢己提累护 數量 價值（元）

筆
2 2 

地
公頃

0.376875 5 ,896 ,504 0.376875 5,896,504 

土地改良物 個

辦公房屋
棟

平方公尺

宿 舍
棟

房屋建築

及設備
平方公尺

其 他
個 1 1 

平方公尺 3,139.80 29 ,973 ,370 86,560 3,139.80 29.886,810 

機械及設 備 件 98 1 ,285,415 34,258 98 1,251,15 7 

船 艘

飛機 架

交通運輸
汽（機）車 輛 9 9 

及設備
其他 件 4 4 ,648,745 59,341 4 4,589,404 

圖書 冊（套）

雜項設備 博物 件

其他 件 261 2 ,66 7,389 6 7,287 261 2.600,102 

有價證券 股

權 利

其 他

總 值 375 44, 4 71, 423 247,446 375 44, 223, 9 7 7  

填表 - -

之亞生計
一〒， 覆核 主辦財產管理人員·F「 辛 ｀f'·永官 主辦主計人員 l呆會t葉文憲1 機關首長

尸
說明：L財產價值以新臺幣元計算，不滿一元者，四捨五人。

2．土地詳計筆數、面稜，其面積以公頃為單位，計列至小數點下六位止。
3 ．房屋詳計棟數、面稹，其面積以平方公尺為單位，計列至小數點下二位止。
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連江縣大同之家

歲入預算執行情形分析表
中華民國111年11月30日 單位：新臺幣元

實收數 權責數 合計(2)
執行數佔累計分配數百

分比(2)／(1)

經常門資本門合計 5,280,000 4,840,000 2,785,146 2,785,146 57.54% -2,054,854 -42.46%

經常門合計 5,280,000 4,840,000 2,785,146 2,785,146 57.54% -2,054,854 -42.46%

其他收入 5,280,000 4,840,000 2,785,146 2,785,146 57.54% -2,054,854 -42.46%

　雜項收入 5,280,000 4,840,000 2,785,146 2,785,146 57.54% -2,054,854 -42.46%

　　其他雜項收入 5,280,000 4,840,000 2,785,146 2,785,146 57.54% -2,054,854 -42.46% 安養及養護入住實際人數

較預計數少。

歲入來源別科目
百分比

(3)／(1)

分析未執行原因

（超收或短收－成者)
全年度預算數

截至本月止執行情形

累計分配數 (1)
未收入或超收之分配數

(3)=(2)-(1)
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連江縣大同之家

歲出預算執行情形分析表
中華民國111年11月30日 單位：新臺幣元

款 項 目 節 名 稱 累計支付數 累計預付數 合計

63 福利服務支出 20,867,000 20,396,000 14,784,382 - 14,784,382 72.49%

01 ˉ一般行政 8,876,000 8,871,000 7,064,928 - 7,064,928 79.64%

01 ˉˉ行政管理 8,876,000 8,871,000 7,064,928 - 7,064,928 79.64% 補助縣立醫院營運計畫及縣立醫院人事費

等因較預定時間延後申請經費致執行進度

落後，已請承辦單位儘速辦理，達成經費

執行進度。

部分經費採預估數編列，已請承辦單

位儘速付款，已加強公務預算執行。

40 ˉ社會救濟 11,991,000 11,525,000 7,719,454 - 7,719,454 66.98%

01 ˉˉ救濟工作 11,991,000 11,525,000 7,719,454 - 7,719,454 66.98% 社會福利服務措施多元，多項福利補助因

應急難救助及個案需求申請核予經費，部

份預算科目為預防性業務編列，防範未然

以應不時之需，視個案申請核實支應。

部份經費配合本縣公彩基金預算支出

，已加強公務預算執行。

76 退休撫卹給付支出 601,440 601,440 601,440 - 601,440 100.00%

61 ˉ公務人員退休給付 601,440 601,440 601,440 - 601,440 100.00%

01 ˉˉ公務人員退休給付 601,440 601,440 601,440 - 601,440 100.00%

89 其他支出 63,000 63,000 63,000 - 63,000 100.00%

51 ˉ公務人員各項補助 63,000 63,000 63,000 - 63,000 100.00%

01 ˉˉ公務人員各項補助 63,000 63,000 63,000 - 63,000 100.00%

總計 21,531,440 21,060,440 15,448,822 - 15,448,822 73.35%

預算執行落後原因分析 擬解決辦法

科 目 全年度預算數

(含追加減

預算數及

動支預備金)

執行數占

累計分配

數百分比 %

累計分配數

執行數(傳票數)
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